



ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2019

№ 512

г. Саранск

О внесении изменений в Методику оценки эффективности использования иностранной рабочей силы в Республике Мордовия

В соответствии с Указом Главы Республики Мордовия от 21 сентября 2017 г. № 212-УГ «Об изменении структуры исполнительных органов государственной власти Республики Мордовия и о внесении изменений в Указ Главы Республики Мордовия от 21 ноября 2005 г. № 187-УГ» Правительство Республики Мордовия **постановляет**:

1. Внести в Методику оценки эффективности использования иностранной рабочей силы в Республике Мордовия, утвержденную постановлением Правительства Республики Мордовия от 20 апреля 2015 г. № 219 «Об утверждении Методики оценки эффективности использования иностранной рабочей силы в Республике Мордовия», следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «Государственным комитетом Республики Мордовия по труду и занятости населения» исключить;

2) в пункте 4 слова «Государственным комитетом Республики Мордовия по труду и занятости населения» заменить словами «Министерством социальной защиты, труда и занятости населения Республики Мордовия»;

3) в таблице «Показатели оценки эффективности использования ИРС»: в пункте 1 слова «Госкомтрудзанятости Республики Мордовия» заменить словами «Минсоцтрудзанятости Республики Мордовия»;

в пункте 2 слова «Госкомтрудзанятости Республики Мордовия» заменить словами «Минсоцтрудзанятости Республики Мордовия»;

в пункте 3:

«Минсоцтрудоустройства Республики Мордовия»;

слова «УФМС России по Республике Мордовия» заменить словами «УВМ МВД по Республике Мордовия»;

в пункте 13:

слова «Госкомтрудоустройства Республики Мордовия» заменить словами «Минсоцтрудоустройства Республики Мордовия»;

слова «УФМС России по Республике Мордовия» заменить словами «УВМ МВД по Республике Мордовия»;

в пункте 14:

слова «Госкомтрудоустройства Республики Мордовия» заменить словами «Минсоцтрудоустройства Республики Мордовия»;

слова «УФМС России по Республике Мордовия» заменить словами «УВМ МВД по Республике Мордовия»;

в пункте 17 слова «Госкомтрудоустройства Республики Мордовия» заменить словами «Минсоцтрудоустройства Республики Мордовия»;

в пункте 18 слова «Госкомтрудоустройства Республики Мордовия» заменить словами «Минсоцтрудоустройства Республики Мордовия».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства
Республики Мордовия



В. Сушков